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SK 3312.806 - Tetto per condizionatore da tetto Blue e+ IT

Per l'installazione del condizionatore da tetto. La feritoia nella lamiera del tetto € disposta in
modo tale che il condizionatore da tetto sia posizionato centralmente sull'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Colore

Indicazioni per il montaggio

Adatto per nr. d'ord.

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3312.806

Per l'installazione del condizionatore da tetto. La feritoia nella
lamiera del tetto e disposta in modo tale che il condizionatore da
tetto sia posizionato centralmente sull'armadio.

Lamiera d'acciaio
Verniciati
RAL 7035

Per il montaggio deve essere utilizzato il materiale di fissaggio della
lamiera del tetto chiusa esistente

Il sistema di evaporazione della condensa SK 3355.720 non puo
essere utilizzato a causa di una collisione con il livello da 19 pollici.
Lo scarico della condensa deve avvenire tramite il tubo fornito in
dotazione.

3312.800
3185.730

Tipo di contenitore: VX IT
VX

Larghezza: = 800 mm
Profondita: = 1.000 mm

1 pz.

5 kg

7,6 kg
94039910
EC000744
EC000744

27182405



Caratteristiche

Descrizione prodotto SK IT roof plate for VX IT, with mounting cut-out for 3312800
cooling unit, WD: 800 x 1000 mm, RAL 7035
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