

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3312.806

Tetto

Stato: 8/12/2025 (Fonte: [ittal.com/it-it](https://www.ittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3312.806 - Tetto per condizionatore da tetto Blue e+ IT

Per l'installazione del condizionatore da tetto. La feritoia nella lamiera del tetto è disposta in modo tale che il condizionatore da tetto sia posizionato centralmente sull'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3312.806
Descrizione prodotto	Per l'installazione del condizionatore da tetto. La feritoia nella lamiera del tetto è disposta in modo tale che il condizionatore da tetto sia posizionato centralmente sull'armadio.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Indicazioni per il montaggio	Per il montaggio deve essere utilizzato il materiale di fissaggio della lamiera del tetto chiusa esistente Il sistema di evaporazione della condensa SK 3355.720 non può essere utilizzato a causa di una collisione con il livello da 19 pollici. Lo scarico della condensa deve avvenire tramite il tubo fornito in dotazione.
Adatto per nr. d'ord.	3312.800 3185.730
Adatti per	Tipo di contenitore: VX IT VX Larghezza: = 800 mm Profondità: = 1.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	5
Peso lordo	7.6
EAN	4028177958395
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000744
ECLASS 8.0	27182405